
Zarządzenie Nr 441/2022 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 17 maja 2022r. 

 

w sprawie powołania komisji do zbadania okoliczności powstania strat w uprawach 

rolnych wskutek niewłaściwego wykonywania zabiegów agrotechnicznych 

 

 Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 

z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

 1. Przewodnicząca: Luiza Frączek – przedstawiciel UG Hajnówka 

 2. Członkowie:         Irena Kuderska – przedstawiciel WIORiN Oddział Terenowy w 

        Hajnówce 

  Nina Sacharczuk – przedstawiciel PZDR w Hajnówce 

do dokonania oceny powstania strat w uprawach rolnych w miejscowości Pasieczniki Duże 16 

na działce nr geod. 86 spowodowanych niewłaściwie wykonanymi zabiegami 

agrotechnicznymi. 

 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do zapoznania się z okolicznościami powstałego zdarzenia, do 

pouczenia o sposobie ewentualnego dochodzenia odszkodowania z tytułu poniesionych strat. 

Zobowiązuję strony do uczestnictwa w pracach Komisji. 

 

§ 3. Wyznaczam termin rozpoczęcia pracy Komisji na dzień 19 maja 2022r. o godz. 12:00. 

Zbiórka uczestników Komisji przy posesji w Pasiecznikach Dużych 16, działka o nr geod. 86 

obręb Pasieczniki Duże.   

 

                                                                                            Wójt Gminy Hajnówka  

                                                                                                                    Lucyna Smoktunowicz 
 

 


